设为首页  |  加入收藏  |  联系我们

首   页 行业要闻 学会介绍 通知通告 学术活动 学会动态 科技奖励 潘家铮基金 农村水电 水电建设 水电移民 水电环保

水电科普 抽水蓄能 资源中心 对话水电 国外水电 对外交流 直播专题 学会刊物 企业之窗 政策法规 党建园地 会员管理

关于召开"2014全国大中型水电站风险管理年会暨企业安全与应急处置论坛"的
通知

2014/10/24 11:59:51    新闻来源：中国水力发电工程学会

各有关单位：

近年来我国各类自然灾害、安全事故频发，水电单位的财产及现场人员

安全受到严重威胁。我会于今年7月份在四川组织召开的"水电企业安全与应

急管理研修班"上，"企业安全与应急处置"议题受到各水电单位的高度关注。

为进一步了解国家电力安全与应急管理的形势与任务，掌握水电行业最新应

急技术的应用情况，分享行业内安全与应急处置方面取得的先进经验，我会

决定在国家行政学院举办"2014全国大中型水电站风险管理年会暨企业安

全与应急处置论坛"。论坛将邀请有关行业领导、电力企业相关领导、应急

技术专家等，通过主题发言、专题讲授、案例教学、情景演练、论坛交流

等形式组织学习与交流。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1）主题发言、专题讲授

 请输入检索关键字

学会动态

学会动态  学会介绍

学会期刊  招聘培训

通知通告  对外交流

科技奖励

潘家铮水电科技基金

宣传视频

科技奖励

个人会员管理系统

水力发电学报

专题报道

2015中国水电发展论坛 新春联..

2014"水库大坝与生..

2015世界水电大会 北京

中国水力发电工程学会七届三次理事..

2014"水与能源&q..

2014'中国水电新春..

"水库大坝:气候变化与..

水电2013年大会-中国大坝20..

2013'中国水电新春..

中国水力发电工程学会七届二次理事..

图片新闻  更多>>

点击排行

关于申报2012年度水力发电科学..

2014水电科技奖拟授奖项目公告

关于推荐第二届潘家铮奖候选人的通..

1. 中央企业应急管理导则及要求

2. 流域水电开发与灾害治理

3. 重大突发事件情景构建与应急准备

4．大中型水电工程建设中的应急管理

5. 企业公共安全防范

6. 水电流域规划与灾害防范

7. 电力企业安全管理

2）案例教学

大唐长河坝水电工程应急与灾害治理经验

3）情景演练

突发重大地质灾害紧急疏散模拟演练

4）论坛交流

   1. 水电企业风险管理先进经验

   2. 流域开发战略思考

   3. 企业安全管理经验

   4. 水电工程项目灾害治理分享

二、时间、地点

 时间：11月19日-22日（18日报到）

 地点：北京 国家行政学院

         地址：北京市海淀区长春桥路6号

        培训对象：电力企业工程及安全管理工作主管领导、

        项目企业主要负责人

三、其他事项

1、会议注册费4800元/人（含学费、材料费）；

2、特邀嘉宾及专家无需缴纳注册费用；

3、报名截止日期：2014年10月31日，报名人员请在此之前将报名回

执以传真或电子邮件形式反馈至会务组。会务组将以回执为准安排预留

房间。

人通知

拟提名中国工程院院士候选人公告

第二届潘家铮奖拟授奖候选人公告

2012年水电奖拟授奖项目公告

2012水力发电科技奖奖励通报

关于推荐提名两院院士候选人通知

四、会务组联系方式

联系人：韩欢欢  010-84004436 18910913550

雷定演  010-58382515

传  真：010-84004436

E-mail: 18910913550@189.cn

附件：1、《2014全国大中型水电站风险管理年会暨企业安全与应急处置论坛教学安排》

      2、《报名回执》

                              二〇一四年十月十三日

地址：北京市海淀区车公庄西路22号院A座11层  电话：010--58381747/1751  传真：010--63547632

中国水力发电工程学会  版权所有  投稿信箱：leidy5378@126.com

京ICP备13015787号  技术支持：北京中捷京工科技发展有限公司(010-88516981)